СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

 РЕШЕНИЕ

Внеочередной восьмой сессии

10.06.2021 г.                               п.Железнодорожный                                          № 4
О внесении изменений в решение Совета депутатов Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 09.11.2020г. №5 «Об установлении на территории Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 07.04.2021 №1410-02-02-03/9, в соответствии с  Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1.  В решение Совета депутатов Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 09.11.2020г. №5 «Об установлении на территории Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.4. пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.4. 0,2 процента в отношении гаражей и машино-мест.»
2. Направить настоящее решение направить исполняющему обязанности главы Березовского сельсовета для подписания и опубликования в газете «Территория развития» и на официальном сайте admber.nso.ru.

3. После вступления решения в законную силу направить в Межрайонную ИФНС №15 по Новосибирской области.
И.о. главы Березовского сельсовета

Новосибирского района
Новосибирской области                                                                    Н.Н. Потехина
Председатель Совета депутатов

Березовского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области                                                                   Т.Н. Вареник